

VUOSIKERTOMUS VUODELTA 2017

1 YLEISTÄ

Mennyt vuosi on yhdistyksen 81. toimintavuosi ja kolmen yhdistyksen yhdistymisen jälkeen kuudes vuosi uudella nimellä ja uusilla säännöillä.

Työmarkkinoiden keskusjärjestöjen kilpailukykyneuvottelut ovat värittäneet vuotta 2017. Hallitus tukee työmarkkinoiden keskusjärjestöjen saavuttamaa neuvottelutulosta. Kilpailukykyneuvottelun tavoitteena on parantaa suomalaisen työn ja yritysten kilpailukykyä, lisätä talouskasvua ja luoda uusia työpaikkoja.

Yhdistyksellämme on nettisivut www.kymijoentoimihenkilot.fi. Sivulla tiedotetaan yhdistyksen ajankohtaisista asioista.

2 JÄSENISTÖ

Yhdistyksen kokonaisjäsenmäärä oli vuoden 2017 lopussa 537 jäsentä (vuoden 2016 lopussa jäseniä oli 546. Edelleen on myös jatkunut jäsenten siirtymistä senioriyhdistykseen.

Uusille jäsenille lähetetään jäsenkirje, jossa kerrotaan yhdistyksen ajankohtaisista asioista ja tuodaan yhdistystä tutuksi.

3 YHDISTYKSEN KOKOUKSET

Vuosikokous pidettiin 16. maaliskuuta Ravintola Three Wingsissä Kouvolassa, jäseniä oli kokouksessa 7. Hallituksen kokouksia pidettiin vuoden aikana 8.

4 YHDISTYKSEN TOIMIHENKILÖT 2017

Puheenjohtaja	Marko Salo
Varapuheenjohtaja	Ossi Mänttari
Sihteeri	Anne Pelli
Rahastonhoitaja	Anne Tonteri
Koulutussihteeri	Ossi Mänttari
Tiedotussihteeri	Kaija Hohti
Jäsensihteeri	Sini Aalto
Edunvalvontavastaava	Tommi Hellsten
Suomuvastaava	Kirsi Hedström
Virkistysvastaava	Arno Salminen
Hallituksen muut jäsenet	Merja Pokki
Toiminnantarkastajat	

Toiminnantarkastajana toimi Minna Luoma ja varatoiminnantarkastajana Tuija Salo.

5 TALOUS

Liiton jäsenmaksua perittiin 1,4 % bruttoansioista (max. 57 € ja min. 12,50 €). Yhdistyksen liitolta saama jäsenmaksujen palautus oli 8,0 %. Verotettavaa tuloa ei ole ollut. Yrityspalvelu Dextella Ky hoiti yhdistyksen kirjanpidon.

6 EDUSTUS

Marko Salo oli Pron edustajiston jäsenenä, Kymi-Saimaan aluetoimikunnan jäsenenä sekä Työttömyyskassan hallituksen varapuheenjohtaja.

7 HUOMIONOSOITUKSET

Täysiä kymmeniä täyttäneitä jäseniä, alkaen 50 vuotiaista, muistettiin kortein ja merkkipäiviään viettäneitä käytiin tervehtimässä lahjoin.

8 EDUNVALVONTA

Työpaikoilla on toiminut työpaikkatoimikunnat ”klubit”, joiden toimintaa yhdistys on tukenut.

Luottamusmiehet ovat neuvotelleet paikallisesti kilpailukyky sopimukseen sisältyvästä työajanpidennyksestä.

9 VIRKISTYS JA KULTTUURI

Yhdistyksellä on kelohirsinen lomamökki ”Kuusanka” Suomutunturilla. Jäsenillä on ollut mahdollisuus varata mökkiä edulliseen hintaan.

Pron järjestämää yhdistysten kehittämispäivää vietettiin 28.1.2017 Etelä-Kymen Toimihenkilöiden tiloissa Karhulassa. Tilaisuuteen osallistuivat Etelä-Kymen Toimihenkilöt ry, Kaakkois-Suomen Rakennustoimihenkilöt Pro ry, Kymijoen Toimihenkilöt Pro ry ja Pohjois-Kymen Pro ry. Kehittämispäivään osallistuivat yhdistyksestämme Kaija Hohti, Anne Pelli ja Marko Salo.

Syksyn koulutusristeily järjestettiin 29.-30.9.2017. Koulutusosio oli Pron tiloissa Ruoholahdessa ja aiheena oli ”Stressin hallinta”. Koulutuksen jälkeen risteiltiin Tallinaan. Matkalle osallistui 13 henkilöä.

Pohjois-Kymen Pron, Kaakkois-Suomen Rakennustoimihenkilöiden ja Kymijoen Toimihenkilöiden yhteistapaaminen järjestettiin 14.10.2017 Kouvolassa. Aiheena oli tulevaisuuden tapahtumien suunnittelu sekä ajankohtaista asiaa, mukana oli liiton asiamies. Paikalla Tonteri, Salminen, Hohti ja Salo.

Jäsenelle on korvattu puolet, maksimissaan 20 euroa, teatteri-, konsertti- tai urheilutapahtuman hinnasta (yksi lippu vuodessa), joissa yhdistys tai liitto ei ole järjestysvastuussa. Etu on koskenut vähintään vuoden yhdistyksessä olleita jäseniä.

Jäsenelle on korvattu maksimissaan 50 euroa Suomutunturilla ostetusta hissilipusta (yksi lippu vuodessa). Lippu on pitänyt olla ostettuna varatun loman aikana.

HALLITUS